香港中文大學校友會聯會張煊昌學校
CUHK FAA THOMAS CHEUNG SCHOOL
香港新界沙田顯徑邨嘉田苑 KA TIN COURT, HIN KENG ESTATE, SHATIN, N.T., HONG KONG

電話：26931898   傳真：26936538

家長通告 2023-2024年第 A058e號

有關《邀請家長參與午膳供應商甄選會》事宜

敬啟者：

由於本校與現行之午膳供應商帆船美膳制作有限公司兩年合約將於本學年完結，因此，本校已

成立午膳專責委員會(成員包括教師代表及家長代表)進行招標工作。委員會參照衞生署最新修訂的

《學生午膳營養指引》及《選擇午膳供應商程序》，務求在選擇午膳供應商的過程中能符合公平、

公正和公開的原則，選出一間合適的午膳供應商，為學生提供健康的午膳。在 10間投標的供應商

中，安排了 3間分數較高的午膳供應商參與甄選會。現誠邀 貴家長參與是次午膳供應商甄選會，

有關甄選會詳情如下：

日期：2024年 4月 25日(星期四)

時間：下午 3時 20分—下午 4時 30分

地點：一樓禮堂

人數：18位老師、18位家長和 18位就讀小四及小五的學生參與甄選 (三個組別人數須均等)

形式：每間供應商會以飯盒形式提供 5款健康餐，試食者會以外觀、創意及味道三方面給予

評分。

如參與試食人數眾多，會以抽籤形式安排家長試食。參加甄選會之家長不可帶同學生出席，請

於 4月 11日前填妥回條(逾期將不會受理)，交回學校辦理。參加甄選會之家長請務必出席，否則

將會影響評分及或需重新安排甄選會。

此致

貴家長

校長：_______________謹啟

                                                (李慧苑)

(負責老師：鍾敏儀主任、吳甘燕老師、李詠欣老師)

二零二四年四月八日

香港中文大學校友會聯會張煊昌學校
CUHK FAA THOMAS CHEUNG SCHOOL
香港新界沙田顯徑邨嘉田苑 KA TIN COURT, HIN KENG ESTATE, SHATIN, N.T., HONG KONG

電話：26931898   傳真：26936538

家長通告 2023-2024年度第 A058e號 《 回條 》

(負責老師：鍾敏儀主任、吳甘燕老師、李詠欣老師)

有關《邀請家長參與午膳供應商甄選會》事宜

敬覆者：有關邀請學生(小四及小五)參與午膳供應商甄選會事宜，本人經已知悉。

□ 本人願意參與 2024年 4月 25日(星期四)的午膳供應商甄選會。

□ 本人未能抽空參與是次活動。

此覆

李校長

班    別：      (   )

學生姓名：

家長簽署：

日    期：